
 
 

 

ПРИКАЗ 

 

№70/2                                                                                     01.09.2023г. 

 

«Об утверждении Положения о  

психолого-педагогическом консилиуме 

 в МБДОУ № 151» 

 

На основании распоряжения Минпросвещения России от 09.09.2019 № Р-93 

«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации» с целью создания психолого- 

педагогического консилиума  в МБДОУ №151  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме  

(сокращенное название ППк) в МБДОУ № 151. 

2. Создать психолого-педагогический консилиум и утвердить состав 

специалистов ППк:  

председатель ППк-Рубан Н.А., заместитель заведующего по УВР,  

педагог-психолог – Апанасенко Н.С.(секретарь ППк). 

3. Утвердить план заседаний ППк на 2021-2022 учебный год 

(Приложение 1) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий: _______________  О. А. Муслимова  

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель заведующего по УВР_____________ Рубан Н.А. 

Педагог-психолог ______________ Апанасенко Н.С. 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 151» (МБДОУ № 151) 

660131 г. Красноярск, ул. Воронова, 18Б, т. 220 25 95,224 01 36, е-mail: dou151@mailkrsk.ru 

КПП 246501001 ИНН 2465041130 ОКПО   41070142   ОГРН 1022402486512 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 151", Муслимова Оксана Анатольевна, 
Заведующий

21.05.24 09:45 (MSK) Сертификат 6FE414875DE5CB4E007EE29F450123F7


